
10. školní ples

Napsal uživatel Mgr. Kateřina Štecová
Středa, 17 Leden 2018 13:21 - 

Náš jubilejní 10. ples, který se konal 12. ledna 2018 v Nesovicích, se nám vydařil. Celý večer
tam byla úžasná atmosféra a my, jako deváťáci, jsme si to moc užívali. Jak jsme odtančili
polonézu, cítili jsme hrdost. Každý nám to chválil. Myslím si, že se každý bavil a nikdo se
nenudil. Jsem moc ráda za to, jak to celé probíhalo a že tam byli lidé, kteří jsou mi blízcí.“
Denisa Adamová, 9.B

  

„S naší polonézou jsem byla spokojená. Povedlo se nám to odtančit na výbornou. Celý ples byl
v příjemné atmosféře, kterou utvářeli skvělí lidé. Na tenhle den určitě budu vzpomínat v
dobrém.“
Nikol Dufková, 9.B

  

„Bylo to krásné.  Zážitek na celý život. Ještě před polonézou se mi chtělo brečet. Ale bylo hodně
uklidňující, když nám paní učitelky říkaly, že to bylo moc hezké a i bývalí žáci naší školy nás
chválili. Jen je mi líto, že to tak rychle uběhlo.“
Tereza Švaňhalová, 9.B

  

Těmito slovy hodnotí letošní tanečníci polonézy své působení na 10. školním plese, který se
konal 12. 1. 2018 opět v sále v Nesovicích. Choreografii celé polonézy pečlivě připravila paní
učitelka Daněčková na písničku Willow zpěvačky Jasmine Thompson. Tímto bychom jí všichni
chtěli ještě jednou velmi poděkovat.

  

O zpestření času se nám na plese postarala žákyně 7.A  Adéla Rašnerová, která i přes
technické problémy nezpůsobené její vinou, předvedla bezchybné vystoupení. Na housle,
kytaru a basu nám předvedli své originální zpracování skladby Nothing Else Matters,
světoznámé kapely Metallica, naši bývalí absolventi. Tímto také všem děkujeme.

  

Více fotografií  si můžete prohlédnou na facebooku školy.

  

Mgr. Kateřina Štecová

  

 1 / 3



10. školní ples

Napsal uživatel Mgr. Kateřina Štecová
Středa, 17 Leden 2018 13:21 - 

  

 2 / 3



10. školní ples

Napsal uživatel Mgr. Kateřina Štecová
Středa, 17 Leden 2018 13:21 - 

  

 3 / 3


